Ficus, iv, 331. Ficus Aegyptia, iv, 331. Ficus rugas senum distendit, iv, 331. Ficus cum boro allata, v, 413. Fideicommissum, vi, 211. Fidelis, iii, 471. Fidelis et fidus, v, 27. Fides Christianorum, i, 377. Fidei ca lonicæ scrib. s. ii, 52, 531. Fides, iii, 203, 317, 351. Fides et fides, v, 34. Fides et religio, ibid., 62. Fides et omnia; fides, spes et charitas, i, 108, 192. Fides ternario ac quario numero, ibid., 175. De fide, vi, 192. Fides apud Græcos de Trinitate, iii, 312. Fides a torinente, iii, 116. Fides vel fidi ula cultura, ii, 139. Fide et operibus homo iustificatur, vii, 39. Fides in Dei virtute, opus in argumentis humanis consistit, vi, 297. Fidem legibus reges prædicant, vi, 345. Fides est in conversione, v, 462. Fidei cogula, vi, 461. Fiducule, iii, 114. Fidis. Vide Fides. Fiducia, iii, 217. Fiducia et confidentia, v, 29. Fiducia contra dampnationem, vii, 215. Fidius. Vide Fideia. Fieri aliqd posse, et fieri necesse est, vi, 128. Figulus, iv, 496. Figura : figura, iii, 50. Verborum et sententiarum, ibid., 91. De figuris solidis, etc., ibid., 345. Figura, forma, et similitudo, v, 52, 67. Figura iustorum, iii, 11. Figura syllabarum, iii, 29. Figura accentuum, iii, 50. Figura grammaticæ, iii, 56. Figura multum prosunt in collatione, vi, 299. Figure hostium, v, 408. Fila, iv, 467. Filentulus : narratio de eo, ii, 68. Fila, filii s. filii : filius non portat iniquitatem patris, et pater non portat iniquitatem filii, iii, 572. Filii quatuor modis, natura, imitatione, adoptione, et de trina, filiarum ordo, iii, 440 seq. Filii duo missi ad operandum vineam, v, 142. Filii maximo, et minimo collata benedictiones, ibid., 292. Filia ex materno semine nascuntur, iv, 24. Filii ex libero, et ancilla, iii, 441. Filii quare sicut similes patribus, aut matribus, iv, 25. Filii, et liberi, vii, 458. Filii Dei quando filias hominum concipiunt, vii, 66. Filii Dei qui vocantur, v, 139. Filii non solum nativitate, sed etiam imitatione vocantur, vi, 139. Filii necessitati, v, 451. Filius eius, cuius doctrinam sequitur, vi, 139. Filius Dei Deus, imago, figura, agnus; lapis, omnipotens, mediator, perfectus, brachium, petra, species, sacerdos, splendor, sapientia, virtus, etc., v, 81. Ante omnia secula a Patre genitus, vi, 6. De filio Dei, iii, 239. Filius ex uno nasci ut, Spiritus sanctus ex utroque procedi, iii, 507. Vide Christus, Deus. Filix, iv, 563. Fimbria, iv, 563. Fingi solida possunt, solidari scissa non possunt, iii, 29. Fines, iv, 258. Finem vite respicit Deus, vi, 445. Finis Christus, iii, 502. Finis, et terminus, vii, 426. Finis vite incertus, vi, 560. Finis in vita hominis querendus, vi, 215. Finium æquum in actio, iii, 206. Fingere, iv, 496. Firmamentum coli supra ignem, vi, 589 seq. Firmamentum, iii, 109; vi, 156; vii, 25. Firmamentum quid spirituale ter significet, v, 262. Firmus, iii, 474. Firmus, et valens, v, 52.